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SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DA BAHIA – SENAR-AR/BA 
SELEÇÃO PÚBLICA 

 

RESULTADO PROVA DE CONHECIMENTOS – RELATÓRIO DE CLASSIFICADOS 

 

A PLANEJAR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO, em atendimento ao que determina o Edital supracitado, divulga o relatório de 
Classificados da Prova de Conhecimentos, ao tempo que informa: 

 

- Divulgação do Parecer dos Recursos Interpostos. 

 

- Resultado da Segunda Etapa conforme previsto relação publicada conforme previsto item 4.2.13.1. 

 

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será publicado nos seus sites www.planejarconcursos.com.br e 
http://senarbahia.org.br. 

 

Salvador, 04 de Julho de 2016. 

 
 

101 - Analista Administrativo - Compras e Licitações 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

51 TONYA QUADROS LOIOLA 21.00 6.90 27.90 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4571 DANIEL DA SILVA ALMEIDA 18.75 8.00 26.75 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

326 JAQUELINE CARLA MESSIAS DE OLIVEIRA 19.50 7.00 26.50 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3221 DANILO SANTOS COSTA 18.75 7.00 25.75 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

5998 LARISSA PAULA DANTAS BATISTA 18.00 7.40 25.40 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3342 CATARINE OLIVEIRA DELGADO 18.75 6.20 24.95 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

7051 MILENE SARAH CONTREIRAS CARVALHO 17.25 7.50 24.75 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4475 DANÚBIA OLIVEIRA GONÇALVES 17.25 7.30 24.55 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1219 CAROLINA DE AMORIM MACHADO PACHECO 18.00 6.50 24.50 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1726 RUBENS NOGUEIRA PIRES 18.75 5.50 24.25 10  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1854 VINICIUS AMORIM FERREIRA DE SOUZA 17.25 6.20 23.45 11  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4761 CRISTIANE DE OLIVEIRA MATOS SILVA 16.50 6.40 22.90 12  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2209 ANA DE JESUS MOREIRA 16.50 6.00 22.50 13  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4489 MÁRCIO ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS 16.50 6.00 22.50 14  CONVOCADO 3ª ETAPA 

827 JOSÉ ROBERTO TAVARES SAMPAIO 15.75 6.50 22.25 15  CONVOCADO 3ª ETAPA 

7258 JONILSON GONÇALVES PINTO 15.00 6.50 21.50 16  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1048 MARIO ENIO MASCARENHAS DA ROCHA 15.00 6.00 21.00 17  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1862 ALZIRA CERQUEIRA DOS REIS 11.25 6.00 17.25 18  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1560 MARIANE DE SOUSA SANTOS 11.25 5.75 17.00 19  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3756 ALINE ROCHA DA SILVA 9.75 6.50 16.25 20  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1194 ARTUR LUIZ CONCEIÇÃO COÊLHO 9.00 6.50 15.50 21  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1346 ALAN JEFERSON RODRIGUES DE SOUZA 17.25 0.00  
 

ELIMINADO (Nota Zero) 
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102 - Analista Administrativo - Recursos Humanos 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

77 CLAUDIA CRISTINA SALES BRITTO CUNHA 21.00 7.50 28.50 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4509 LILIA TAVARES DOS SANTOS 22.50 5.00 27.50 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3878 EURICO LEITE LISBOA 18.75 7.50 26.25 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2232 VANESCA FERREIRA DE OLIVEIRA 19.50 6.50 26.00 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6819 ANDREA LILIANE CARVALHO QUEIROZ 18.75 7.00 25.75 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3562 JOELMA SLVA CARDOSO 18.75 6.50 25.25 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

943 CINTIA NERES DOS REIS 18.00 6.50 24.50 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

113 CRISTIANE PINTO REBOUCAS 18.00 6.20 24.20 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4630 CAROLINA ANDRADE REZENDE SERVA 18.00 6.00 24.00 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 

99 LORENA COTRIM DE MATTOS 18.00 6.00 24.00 10  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6643 TIAGO LIMA GONÇALVES 18.00 6.00 24.00 11  CONVOCADO 3ª ETAPA 

5342 GRACIELE DE ALMEIDA OLIVEIRA MATOS 17.25 6.50 23.75 12  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1246 ELISANGELA PEREIRA DE SANTANA CALADO 17.25 6.20 23.45 13  CONVOCADO 3ª ETAPA 

189 GEISA SOUZA DOS SANTOS 17.25 6.00 23.25 14  CONVOCADO 3ª ETAPA 

670 ALINE DE SOUZA E SOUZA 16.50 6.50 23.00 15  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2273 HEITOR AUGUSTO TEIXEIRA NASCIMENTO 17.25 5.50 22.75 16  CONVOCADO 3ª ETAPA 

382 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 15.75 6.50 22.25 17  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1799 DAIANE PATRICIA DE CARVALHO MENESES 15.75 6.50 22.25 18  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3652 GEORGIA CARLA DA CRUZ CERQUEIRA 15.75 6.50 22.25 19  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1475 ROSANGELA DA CRUZ PAIXAO PRATA CAMPOS 15.00 7.00 22.00 20  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6613 TAINAR COSTA SILVA 16.50 5.50 22.00 21  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3373 LENI OLIVEIRA DE CARVALHO CUNHA 15.75 6.20 21.95 22  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3302 JOANA NERI LIMA 15.00 6.50 21.50 23  CONVOCADO 3ª ETAPA 

170 NIDIA VIRGINIA SANTOS OLIVEIRA 13.50 7.00 20.50 24  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1704 CARLA CORREIA CONCEIÇÃO 14.25 6.00 20.25 25  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1731 NAYARA VIANNA CALMON 13.50 6.00 19.50 26  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4023 ANDRÉA DA SILVA SANTANA D’ ALMEIDA 13.50 5.75 19.25 27  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2251 EDA MARIA DE OLIVEIRA FONTES 13.50 5.50 19.00 28  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3693 CLAUDIA SUELY LOPES PAULO 12.75 6.00 18.75 29  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6676 VIRMOND DIAS TRINDADE 12.75 5.50 18.25 30  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3328 MERCIA CAROLINA ALVES BRANDAO FERNANDES 11.25 6.00 17.25 31  ELIMINADO (Fora da vaga) 

174 MARIA DAS GRAÇAS PORTUGAL DE SOUZA SILVA 10.50 6.00 16.50 32  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3130 FERNANDA ANDRADE DE TOBIO 9.75 6.50 16.25 33  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2837 HARLEN SANTOS DE MENESES 9.75 6.50 16.25 34  ELIMINADO (Fora da vaga) 

431 ALEXSANDRO DOS SANTOS TOURINHO 8.25 6.50 14.75 35  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3401 RENATA SANTOS CORREIA GONCALVES 9.00 5.50 14.50 36  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3799 TAIS BORGES REBOUCAS DOS SANTOS 8.25 6.00 14.25 37  ELIMINADO (Fora da vaga) 
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103 - Analista Técnico – Econômica 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

1605 NEORLEY BATISTA CARVALHO 21.00 7.00 28.00 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4178 CLAUDIA MARIA DIAS SCHULTZ 19.50 7.00 26.50 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1474 JORGE SANTOS PATERNOSTRO NETO 19.50 7.00 26.50 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2396 EVANDSON WILLYAM BATISTA DE MOURA 19.50 6.50 26.00 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4511 LEONARDO GUIMARAES ISIDORO DE LIMA 18.75 6.25 25.00 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1784 GERSON CAETANO DA SILVA 18.00 6.30 24.30 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

819 ALESSANDRA MEDEIROS PEIXOTO 17.25 7.00 24.25 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2705 LUCIMEIRE DE ARAUJO SANTOS 16.50 7.00 23.50 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2511 NADJARA DA SILVA MEIRELES 15.75 6.50 22.25 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4284 VANUZA SANTOS MOREIRA 15.00 6.00 21.00 10  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3369 LUCIANA PIRES OLIVEIRA 12.75 6.50 19.25 11  CONVOCADO 3ª ETAPA 

 

 

 

104 - Coordenador Administrativo Financeiro - Administrativa Financeira 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

4261 DANYELA MARTINS FERREIRA TRANZILLO 22.50 8.00 30.50 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6854 MARIO RAFAEL DE MELLO CHAVES 21.00 7.00 28.00 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

5760 MARCIO SANTANA ARAUJO 20.25 6.30 26.55 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

576 CAROLINE SILVA MACHADO 18.75 6.20 24.95 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4939 TIAGO DA CUNHA CARVALHO 18.75 5.50 24.25 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3679 GILMAR DOS SANTOS CARVALHO 18.00 6.00 24.00 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2991 CARLA CRISTINA BRITO ROSARIO 17.25 6.50 23.75 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3787 MARCOS EDUARDO ALMEIDA DE AMORIM 17.25 5.50 22.75 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3409 CATIA LEONIZIA ARLOY DA COSTA TEIXEIRA 15.75 6.50 22.25 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 

667 MARAIZA ALVES RIOS CASTELO LEITÃO 15.75 6.00 21.75 10  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3629 ALISSON SANTOS 15.00 6.50 21.50 11  CONVOCADO 3ª ETAPA 

208 SARA MARIA ALVES MARQUES 15.00 6.50 21.50 12  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3421 JOANA DARC SOBRAL DA SILVA 14.25 6.50 20.75 13  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4980 JOSE RONALDO SANTOS CALVACANTE 14.25 6.00 20.25 14  CONVOCADO 3ª ETAPA 
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105 - Coordenador de Arrecadação – Arrecadação 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

3939 HELIO MIRANDA ANDRADE 22.50 6.00 28.50 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1027 DANIELE DE OLIVEIRA ´PINTO 21.00 7.00 28.00 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3432 BIANCA ROCHA CASALI CASTANHO 21.00 6.50 27.50 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4515 IZADORA COSTA PINTO 21.00 6.50 27.50 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3371 GRAZIELA MIRANDA NERI 20.25 6.00 26.25 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3716 DOUGLAS SILVA LIMA 19.50 6.50 26.00 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2600 ANDREA SILVA AZEVEDO 18.75 6.50 25.25 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2350 CÁSSIO PORTELA MOINHOS 18.75 6.20 24.95 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2851 EDSON COSTA VIEIRA 16.50 7.00 23.50 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3238 JOSE RINALDO SILVA SANTOS 16.50 6.50 23.00 10  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2974 SANDRA CAROLINA BORGES BATISTA DE CASTRO 16.50 6.50 23.00 11  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6415 FERNANDO FRANCO DO NASCIMENTO 15.00 6.00 21.00 12  CONVOCADO 3ª ETAPA 

422 MARCELO SANTANA PITA 14.25 6.50 20.75 13  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2737 WAMBERTO ALVES DE BRITO FILHO 12.75 6.00 18.75 14  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6976 MANOEL GUILHERME DE CARVALHO O. PEREIRA 11.25 6.50 17.75 15  CONVOCADO 3ª ETAPA 

258 MARCIA ARAUJO RIBEIRO 10.50 6.50 17.00 16  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2917 PATRICIA DA SILVA SANTANA ALMEIDA 10.50 6.00 16.50 17  CONVOCADO 3ª ETAPA 

35 WELBE DE ALMEIDA SILVA 15.00 0.00  
 

ELIMINADO (Nota Zero) 

 

106 - Coordenador de Tecnologia da Informação - Tecnologia da Informação 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

4554 LAERCIO SOUZA DOS SANTOS 21.75 6.50 28.25 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

53 ANDERSON BARBOSA DE SOUZA 21.00 6.00 27.00 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4322 DANILO DA SILVA SANTOS 20.25 6.50 26.75 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3687 AMANDA CONCEIÇÃO SIMÕES BASTOS 19.50 7.00 26.50 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2682 RAMON SILVA RIOS 20.25 6.00 26.25 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4337 EDUARDO GOMES LOPES TRANCOSO NEVES 18.00 7.50 25.50 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6189 CLAUDISJONE DOS REIS FERREIRA 18.75 6.00 24.75 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2750 BRUNO OLIVEIRA XAVIER DE SOUZA 17.25 5.50 22.75 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3108 MARCIO VINICIO DA CRUZ PENELUCA 12.75 6.50 19.25 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 
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107 - Coordenador Técnico – Pedagógica 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

545 JANE CLAUDIA QUEIROZ DOS SANTOS 22.50 7.50 30.00 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6099 DANIEL SILVA SANTOS 23.25 6.50 29.75 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1819 VIRGILIO NEVES DE ARAUJO NETO 22.50 7.00 29.50 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4330 JACQUELINE MEIRE SANTOS 21.00 7.50 28.50 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2804 LUCIGLEIDE PINTO DE MENEZES 21.75 6.50 28.25 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3312 LISLEI SILVA DE BRITO 20.25 6.50 26.75 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3687 AMANDA CONCEIÇÃO SIMÕES BASTOS 19.50 7.00 26.50 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3606 LIGIA NEUCY SAMPAIO DOS SANTOS SILVA 20.25 6.00 26.25 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1666 LENESSIA HANNAH SANTOS DA SILVA MIDLEJ 19.50 6.50 26.00 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6615 CAROLINE BIANCA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 18.75 7.00 25.75 10  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2056 ELIETE SOUSA RIBEIRO DE SÁ 19.50 6.00 25.50 11  CONVOCADO 3ª ETAPA 

122 ANA RITA DE SOUSA SILVA ASSIS 18.75 6.50 25.25 12  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3408 SERGIO DE OLIVEIRA DIAS 18.00 6.70 24.70 13  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4265 TASSIA CHAGAS SPINOLA 18.00 6.70 24.70 14  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3087 WIDNAIA SILVA COELHO LEITE 18.00 6.70 24.70 15  CONVOCADO 3ª ETAPA 

180 DEISELUCE ROCHA NASCIMENTO 18.00 6.50 24.50 16  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2994 DEMERSON LUIZ DE ALMEIDA BARBOSA 18.00 6.50 24.50 17  CONVOCADO 3ª ETAPA 

959 SANDRA RIBEIRO BASTOS SILVEIRA 18.00 6.50 24.50 18  CONVOCADO 3ª ETAPA 

7165 CRISTIANE DA SILVA BARRETO 18.00 6.00 24.00 19  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4171 EDILEY DA SILVA PENA 17.25 6.50 23.75 20  CONVOCADO 3ª ETAPA 

633 RITA LUCIA KUNKEL 17.25 6.20 23.45 21  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4316 CRISTIANE ARMEDE GUERREIRO 17.25 6.00 23.25 22  CONVOCADO 3ª ETAPA 

933 FABIANA VIEIRA SANTOS 17.25 6.00 23.25 23  CONVOCADO 3ª ETAPA 

888 VYVIANE SOUZA REZENDE 15.00 6.00 21.00 24  CONVOCADO 3ª ETAPA 

90 MANOELLA DE SOUZA FONSECA MARQUES 14.25 6.70 20.95 25  CONVOCADO 3ª ETAPA 

7669 ROSANA DIAS DO ROSARIO 14.25 6.50 20.75 26  CONVOCADO 3ª ETAPA 

7139 LEANDRO REZENDE BATISTA  13.50 6.00 19.50 27  CONVOCADO 3ª ETAPA 
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108 - Supervisor Técnico – Supervisão 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Redação NotaFinal Class. Situação 

3043 GUSTAVO MAGNO SOUZA DE MAGALHAES 23.25 7.50 30.75 1 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3546 LORENA BARBOSA VARJAO 22.50 7.50 30.00 2 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1234 ROBSON JOSE PIRES FILHO 21.75 7.00 28.75 3 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1056 VALDEANE DIAS CERQUEIRA 21.00 6.50 27.50 4 CONVOCADO 3ª ETAPA 

849 JULIANA SILVA QUEIROZ 20.25 6.20 26.45 5 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2898 EDSON FERREIRA DE LIMA 18.75 7.00 25.75 6 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4518 ROGERIO NEVES ALVES 18.75 6.20 24.95 7 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3594 CLEITON DE ALMEIDA GONÇALVES 18.00 6.70 24.70 8 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3597 AMANDA MARIA SANTOS DA CRUZ 18.00 6.00 24.00 9 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3681 CAROLINA ALVES MOTA SILVA 16.50 7.50 24.00 10 CONVOCADO 3ª ETAPA 

627 FABIANO ALMEIDA DE OLIVEIRA 17.25 6.50 23.75 11 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2976 LILIAN MAGLHAES DA SILVA 17.25 6.50 23.75 12 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1172 FREDERICO MARCIO CORREIA DIAS 15.00 8.00 23.00 13 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2859 ANDERCILIA PEREIRA RIBEIRO 15.75 7.00 22.75 14 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4259 FRANCISVALDO AMARAL ROZA 15.00 6.50 21.50 15 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4315 EDUARDO FERREIRA DA SILVA 14.25 7.00 21.25 16 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3039 ADILEIVA GOMES LOPES 15.75 5.00 20.75 17 CONVOCADO 3ª ETAPA 

965 ALDO MAIA LAVIGNE BRITO 14.25 6.50 20.75 18 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2360 CORIOLANO DIAS DE CARVALHO BISNETO 14.25 6.50 20.75 19 CONVOCADO 3ª ETAPA 

841 RENATA PEDRETI SANCHES LATORRE 14.25 5.50 19.75 20 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3653 GABRIEL FELIPE OLIVEIRA DE MENEZES 12.00 6.00 18.00 21 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2184 BRUNO CHAGAS SENTO SE MAGALHAES CORDEIRO 12.00 5.50 17.50 22 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1218 THIAGO ARAUJO BOULHOSA 10.50 6.00 16.50 23 CONVOCADO 3ª ETAPA 
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109 - Assistente Administrativo - Compras e Licitações 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Class. Situação 

910 CINTIA GOIS MOREIRA 33.00 1 CONVOCADO 3ª ETAPA 

874 DAVID ROCHA DE BRITO 31.00 2 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3518 DIEGO BRITO DE SALES 29.00 3 CONVOCADO 3ª ETAPA 

6262 FABIO BORGES DE CARVALHO 29.00 4 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1073 REBECA SANTOS LAWINSKY 29.00 5 CONVOCADO 3ª ETAPA 

697 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA 28.00 6 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1124 ALEXANDRA ALMADA BACA 27.00 7 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3357 FABIANA DA COSTA SANTOS VILAS BOAS 27.00 8 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1699 PAULO ROBERTO RAMOS DE FREITAS SENA 27.00 9 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3607 VANIA DA PAZ DOS SANTOS 27.00 10 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3755 BRUNA BAQUEIRO RODE OLIVEIRA 26.00 11 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3467 TERESA RAQUEL FREIRE DA HORA 26.00 12 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4819 IONE LUCIA SANTOS DE MORAIS 25.00 13 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2952 DECIO CACIO RIBEIRO BATISTA DA SILVA 24.00 14 CONVOCADO 3ª ETAPA 

6462 JOSE BARBOSA DA SILVA JUNIOR 23.00 15 CONVOCADO 3ª ETAPA 

5836 PEDRO SILVA MOREIRA 21.00 16 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4494 RAPHAEL DOS SANTOS 20.00 17 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4033 GISLAINE SILVA OLIVEIRA 18.00 18 CONVOCADO 3ª ETAPA 

 
 
 
 

110 - Assistente Administrativo – Contábil 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Class. Situação 

271 DEBORA DE SOUZA FERREIRA 29.00 1 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2652 MARILIA GABRIELA OLIVEIRA PRAXEDES 29.00 2 CONVOCADO 3ª ETAPA 

340 ADNA MIRANDA DA SILVA SANTOS 26.00 3 CONVOCADO 3ª ETAPA 

6453 ELAINE CRISTINA FERREIRA E FERREIRA 26.00 4 CONVOCADO 3ª ETAPA 

6637 ITA CONCEICAO DA SILVA SANTOS 26.00 5 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2025 ADRIANA BATISTA TEIXEIRA 25.00 6 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1972 ALESSANDRA MARIA SILVA PEREIRA 23.00 7 CONVOCADO 3ª ETAPA 

1043 JULIANA ARAUJO SANTOS DE BARROS 22.00 8 CONVOCADO 3ª ETAPA 

62 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS DA COSTA 21.00 9 CONVOCADO 3ª ETAPA 

349 JOSEMILTON MARQUES ARAÚJO 21.00 10 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2125 MARCIA DE OLIVEIRA CHAGAS 21.00 11 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3875 NANCISLEIDE FREIRE VENAS OLIVEIRA SANTOS 21.00 12 CONVOCADO 3ª ETAPA 

2291 MARIA JOSÉ CONCEIÇÃO DE SANTANA 19.00 13 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3362 PEDRO SILVA CARNEIRO 18.00 14 CONVOCADO 3ª ETAPA 

3149 MÁRCIA ANDREIA SANTOS DO AMOR DIVINO 17.00 15 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4324 LUCIANA CARVALHO DA SILVA SAMPAIO 16.00 16 CONVOCADO 3ª ETAPA 
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111 - Assistente Técnico – Econômica 

Inscricao NomeCandidato NotaObjetiva Redação ProvaObjetiva Class Situação 

0334 SANDRA MARIA SILVA UNGAR 21.00 7.00 28.00 1 CONVOCADO 3ª ETAPA 

4435 EDILSON DE SANTANA FILHO 12.00 6.00 18.00 2 CONVOCADO 3ª ETAPA 

 
 
 

112 - Auxiliar Administrativo – Recepção 

Inscricao NomeCandidato ProvaObjetiva Class. Situação 

2406 FABIO VIEIRA CERQUEIRA 34.00 1  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3715 KELLEN NOCITI 34.00 2  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1019 EDVAN SOUZA CERQUEIRA 33.00 3  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4433 ANA LUCIA PARANHOS DE JESUS 32.00 4  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1970 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 32.00 5  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2655 JOSÉ NEWTON ALVES DE SOUSA FILHO 32.00 6  CONVOCADO 3ª ETAPA 

137 NILVANIA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 32.00 7  CONVOCADO 3ª ETAPA 

980 WALNEILY SOUZA DA SILVA 32.00 8  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1627 ERALDO JOAQUIM CERQUEIRA FERREIRA 31.00 9  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2839 IVE ROSADO LIMA 31.00 10  CONVOCADO 3ª ETAPA 

553 ANDREIA GONZAGA ROCHA 30.00 11  CONVOCADO 3ª ETAPA 

440 DAIANE SANTANA GUIMARAES 30.00 12  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1725 DANIELA LAGO SERRAVALLE MARTINS 30.00 13  CONVOCADO 3ª ETAPA 

748 EDVANDER FERNANDES DA SILVA 30.00 14  CONVOCADO 3ª ETAPA 

1388 JACIENE SOUZA FREITAS 30.00 15  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2981 LIVIA VASCONCELOS SILVA 30.00 16  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4220 VERANE TRINDADE DOS SANTOS TERSO 30.00 17  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2774 AIRES PEREIRA SANTOS 29.00 18  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3678 ANDREA SANTANA DA SILVA 29.00 19  CONVOCADO 3ª ETAPA 

4234 HUMBERTO DE ALCANTARA BORGESNETO 29.00 20  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2747 JAMES GRAY REIS DO ESPIRITO SANTO 29.00 21  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2151 JOSE RODRIGUES DA SILVA 29.00 22  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3827 ALINE FIGUEIREDO LIMA 28.00 23  CONVOCADO 3ª ETAPA 

7055 GILENO ALVIM BORGES 28.00 24  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3847 ISABEL VIEIRA SALES 28.00 25  CONVOCADO 3ª ETAPA 

868 IVO AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 28.00 26  CONVOCADO 3ª ETAPA 

6852 JEANE DA ANUNCIAÇÃO 28.00 27  CONVOCADO 3ª ETAPA 

584 JORGE ALBERTO CALASANS DE SANTANA 28.00 28  CONVOCADO 3ª ETAPA 

242 JOSINETE GOES DE ALMEIDA  28.00 29  CONVOCADO 3ª ETAPA 

24 MARIA LUIZA TEIXEIRA DOS SANTOS 28.00 30  CONVOCADO 3ª ETAPA 

3388 RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA 28.00 31  CONVOCADO 3ª ETAPA 

2452 ELANIA DIAS RODRIGUES 27.00 32  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6895 ISAIAS PRIMO BORGES DE BARROS 27.00 33  ELIMINADO (Fora da vaga) 

942 JOCILEIDE PARANHOS SILVA SANTOS 27.00 34  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2063 MANOELA EVELIM VITOR DA SILVA 27.00 35  ELIMINADO (Fora da vaga) 
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2676 RAIMUNDA VILA VERDE BRITO LOPES 27.00 36  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1553 JULIANA SILVA DE SOUZA 26.00 37  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3152 KELLY CRISTINA DA SILVA E SOUZA 26.00 38  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2208 LUANA AZEVEDO DA SILVA VITORIO 26.00 39  ELIMINADO (Fora da vaga) 

426 VANESSA OLIVEIRA CARDOSO 26.00 40  ELIMINADO (Fora da vaga) 

155 ZULEMA PRAXEDES SILVA 26.00 41  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6652 ALESSANDRO REBOUCAS PEREIRA 25.00 42  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2149 ANDRE LUIS DE OLIVEIRA VENTURA 25.00 43  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6993 LUANA LACERDA DE ANDRADE 25.00 44  ELIMINADO (Fora da vaga) 

117 MARY JANE GASPAR RAMOS 25.00 45  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1540 NÉLIA MARIA MOREIRA CLEMENTE CARVALHO 25.00 46  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1139 ROSILENE ALVES ROCHA 25.00 47  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1318 SILVANI PINHEIRO DE ASSIS 25.00 48  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5840 SIMEIA FARIAS DOS SANTOS 25.00 49  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6233 WALTERCIO SANTOS DE SOUZA 25.00 50  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6662 ALICE BARROS MALHON 24.00 51  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5364 ALINE GOMES DOS SANTOS DE JESUS 24.00 52  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5247 AMANDA VIANA DE OLIVEIRA 24.00 53  ELIMINADO (Fora da vaga) 

72 ANALICE BATISTA SANTANA 24.00 54  ELIMINADO (Fora da vaga) 

241 DANIELA MARIA CARVALHO TOSTA 24.00 55  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1734 EDNALVA LIMA DE ALMEIDA 24.00 56  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1340 EIMARD PORTUGAL SENA GOMES FILHO 24.00 57  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2415 ERICA ROBERTA FERREIRA SALGADO 24.00 58  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3614 GABRIEL SANTANA AQUINO 24.00 59  ELIMINADO (Fora da vaga) 

4496 JOSEFA DORINETE FERREIRA DA SILVA 24.00 60  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1333 MARCIA MELO ALMEIDA 24.00 61  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6758 SARITA CARVALHO GOMES DA SILVA 24.00 62  ELIMINADO (Fora da vaga) 

413 ADEMIVALDO DOS SANTOS MENEZES  23.00 63  ELIMINADO (Fora da vaga) 

4782 ANA MARIA DOS SANTOS 23.00 64  ELIMINADO (Fora da vaga) 

903 ARACILMA PORTUGAL TAVARES 23.00 65  ELIMINADO (Fora da vaga) 

172 DAIANE MATOS DE OLIVEIRA 23.00 66  ELIMINADO (Fora da vaga) 

22 DAISY CARDOSO DOS SANTOS 23.00 67  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2500 DANIELE CASTRO DE ANDRADE 23.00 68  ELIMINADO (Fora da vaga) 

719 ELOISIA BETE DOS SANTOS SILVA 23.00 69  ELIMINADO (Fora da vaga) 

813 FLORISVALDO SANTOS DE ANDRADE 23.00 70  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2351 JOSE ARLINDO DA SILVA FILHO 23.00 71  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3042 JOSE JORGE MATOS 23.00 72  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3078 MARIA MIRIAN DOS SANTOS 23.00 73  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3609 MIGUEL CALMON DE BRITO TERSO 23.00 74  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2579 NILZETE NOVAES CONCEICAO SILVA 23.00 75  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3469 PATRICIA DA SILVA FONSECA 23.00 76  ELIMINADO (Fora da vaga) 

107 ADELLE FATIMA COUTINHO FIGUEIREDO 22.00 77  ELIMINADO (Fora da vaga) 

357 CLAUDIA BATISTA DE MENESES 22.00 78  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2004 DALVA FRANCISCA RAMOS SANTANA 22.00 79  ELIMINADO (Fora da vaga) 
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3558 DILMA SANTANA CHRISOSTOMO 22.00 80  ELIMINADO (Fora da vaga) 

7194 EDCLAUDIA DA PAIXAO SANTOS 22.00 81  ELIMINADO (Fora da vaga) 

4844 ELVIRA RIBEIRO CUNHA RODRIGUES 22.00 82  ELIMINADO (Fora da vaga) 

115 GIOVANNA TEREZA MOLINA GRAMACHO 22.00 83  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5776 IVANA LOPES SANTOS 22.00 84  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6880 JALDETE DE JESUS APRIGIO 22.00 85  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3377 KAREN SILVA QUETTO 22.00 86  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3148 LUCIANA LUZIA CONCEICAO VIEIRA MENDES 22.00 87  ELIMINADO (Fora da vaga) 

4536 MARCILIA GOMES SILVA  22.00 88  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1663 SAMUEL BARBARINO DE OLIVEIRA 22.00 89  ELIMINADO (Fora da vaga) 

7078 SIDNEI DE LIMA SILVA 22.00 90  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5641 MARIANA MOREIRA SOUZA MARQUES 21.00 91  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2173 MICHELE DOS SANTOS NOBRE 21.00 92  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2754 SUELY PARAISO DE CARVALHO 21.00 93  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3294 TASSIA SILVA DE ASSIS 21.00 94  ELIMINADO (Fora da vaga) 

642 ANA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 20.00 95  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2909 CLAUDIA ROCHA OLIVEIRA 20.00 96  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1957 LUSINETH DA SILVA SANTANA 20.00 97  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3276 MIDIAN ALMEIDA PEREIRA 20.00 98  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6009 NANCY ANDRADE BATALHA 20.00 99  ELIMINADO (Fora da vaga) 

11 PETRUCHKA RODRIGUES DA SILVA 20.00 100  ELIMINADO (Fora da vaga) 

1403 RAQUEL SANTOS SILVA 20.00 101  ELIMINADO (Fora da vaga) 

4395 VANIA DA PAIXAO DOS SANTOS 20.00 102  ELIMINADO (Fora da vaga) 

195 HELOISA HELENA BATISTA DE OLIVEIRA 19.00 103  ELIMINADO (Fora da vaga) 

101 JACIARA IRIS DOS SANTOS CARVALHO 19.00 104  ELIMINADO (Fora da vaga) 

2008 JAQUELINE MOTA DE JESUS 19.00 105  ELIMINADO (Fora da vaga) 

7115 ROSILDA DA CONCEICAO SOUSA 19.00 106  ELIMINADO (Fora da vaga) 

100 GRACIELE BARRETO DE SANTANA SANTOS 18.00 107  ELIMINADO (Fora da vaga) 

3595 LANUSSE FERREIRA MUNIZ DOS SANTOS 18.00 108  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5107 LARISSA OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 18.00 109  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5302 PEDRO DOS SANTOS DE JESUS 18.00 110  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5356 UDIVANIA CARVALHO CORREIA 18.00 111  ELIMINADO (Fora da vaga) 

6909 VANDERLEY DA HORA CABRAL 18.00 112  ELIMINADO (Fora da vaga) 

5701 RENAN BARBOSA DOS SANTOS SOUSA 17.00 113  ELIMINADO (Fora da vaga) 
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EDITAL CONVOCAÇÃO 
 

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DO EXAME PSICOTÉCNICO COLETIVO E INDIVIDUAL DO 
SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL - ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DA BAHIA – 

SENAR-AR/BA, 
 
 

O exame Psicotécnico será realizada nos dias 09 e 10 de Julho de 2016, divididos por turma. 
 
 

As atividades serão realizadas no CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA 
Situado na Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré - Salvador/Ba 

 
 

09 de Julho de 2016 (SÁBADO) 
 

10 de Julho de 2016 (DOMINGO) 

NÍVEL SUPERIOR  NÍVEL MÉDIO 
 

HORÁRIO DOS EXAMES - NÍVEL SUPERIOR 

 - 09 de Julho de 2016 (SÁBADO) -  
 
 
O exame PSICOTÉCNICO COLETIVO  terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. 
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 
HORÁRIO DA PROVA: 08:00 HS. 
 
 
O exame PSICOTÉCNICO INDIVIDUAL.  Candidato deverá comparecer ao local designado para o exame com 
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, e terá início impreterivelmente no horário fixado para cada 
turma. Conforme Anexo I. 
 
 

HORÁRIO DOS EXAMES - NÍVEL MÉDIO 

– 10 de Julho de 2016 (DOMINGO) - 
 
O exame PSICOTÉCNICO COLETIVO  terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. 
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 
HORÁRIO DA PROVA: 08:00 HS. 
 
 
O exame PSICOTÉCNICO INDIVIDUAL.  Candidato deverá comparecer ao local designado para o exame com 
antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, e terá início impreterivelmente no horário fixado para cada 
turma. Conforme Anexo II. 
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DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 
 
O candidato deverá comparecer no local dos Exames PSICOTÉCNICOS com, no mínimo, 30 (trinta) 
minutos de antecedência do horário determinado, munido da Carteira de Identidade - R.G, que originou a 
inscrição. O documento de identidade deverá estar em perfeitas condições de uso, inviolado e com foto que 
permita o reconhecimento do candidato. Somente realizarão o exame os candidatos que apresentarem 
documentos oficiais de identidade. Para se submeter ao Exame psicotécnico, devendo estar trajado com 
roupa normal. 

A ausência do candidato no Exame Coletivo, importará na sua eliminação, seja qual for o motivo 
alegado. 

Não será realizado um segundo exame, ou realizado em data diferente da estabelecida neste edital. 

Não serão admitidos em nenhuma hipótese nos locais do exame os candidatos que se apresentarem 
após o horário estabelecido para o mesmo. 

Sob nenhuma alegação será realizado exame fora dos locais pré-estabelecidos. 

O exame psicotécnico não terá valor em notas, sendo o candidato considerado Indicado ou Contra-Indicado 
para o exercício das funções, ou seja, apenas para a constatação das aptidões psicotécnicas do candidato. 

Durante a realização da avaliação, não serão permitidas consultas de espécie nenhuma, bem como do uso de 
máquinas calculadoras, de fones de ouvido, de gravador, de pagers, notebook, de telefones celulares ou de 
qualquer aparelho similar. O candidato que se apresentar no local da avaliação com qualquer aparelho 
eletrônico deverá desligá-lo. A Planejar não se responsabilizará por perdas ou por extravio de objetos e de 
equipamentos eletrônicos ocorridos durante a realização da avaliação. 

O candidato deverá devolver o kit de aplicação da avaliação, ao seu término, antes de retirar-se da sala. 

 

Salvador-Bahia, 04 de Julho de 2016. 
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ANEXO I 
 

- 09 de Julho de 2016 (SÁBADO) –  
- NÍVEL SUPERIOR - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 01 

 
Inscricao NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

819 ALESSANDRA MEDEIROS PEIXOTO 103 01 1 09/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

3756 ALINE ROCHA DA SILVA 101 01 2 09/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

1862 ALZIRA CERQUEIRA DOS REIS 101 01 3 09/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

2209 ANA DE JESUS MOREIRA 101 01 4 09/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

1194 ARTUR LUIZ CONCEIÇÃO COÊLHO 101 01 5 09/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

1219 CAROLINA DE AMORIM MACHADO PACHECO 101 01 6 09/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

3342 CATARINE OLIVEIRA DELGADO 101 01 7 09/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

4178 CLAUDIA MARIA DIAS SCHULTZ 103 01 8 09/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

4761 CRISTIANE DE OLIVEIRA MATOS SILVA 101 01 9 09/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

4571 DANIEL DA SILVA ALMEIDA 101 01 10 09/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

3221 DANILO SANTOS COSTA 101 01 11 09/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

4475 DANÚBIA OLIVEIRA GONÇALVES 101 01 12 09/07/2016 - 08:00 horas 13:30 

2396 EVANDSON WILLYAM BATISTA DE MOURA 103 01 13 09/07/2016 - 08:00 horas 13:40 

1784 GERSON CAETANO DA SILVA 103 01 14 09/07/2016 - 08:00 horas 13:50 

326 JAQUELINE CARLA MESSIAS DE OLIVEIRA 101 01 15 09/07/2016 - 08:00 horas 14:00 

7258 JONILSON GONÇALVES PINTO 101 01 16 09/07/2016 - 08:00 horas 14:10 

1474 JORGE SANTOS PATERNOSTRO NETO 103 01 17 09/07/2016 - 08:00 horas 14:20 

827 JOSÉ ROBERTO TAVARES SAMPAIO 101 01 18 09/07/2016 - 08:00 horas 14:30 

5998 LARISSA PAULA DANTAS BATISTA 101 01 19 09/07/2016 - 08:00 horas 14:40 

4511 LEONARDO GUIMARAES ISIDORO DE LIMA 103 01 20 09/07/2016 - 08:00 horas 14:50 

3369 LUCIANA PIRES OLIVEIRA 103 01 21 09/07/2016 - 08:00 horas 15:00 

2705 LUCIMEIRE DE ARAUJO SANTOS 103 01 22 09/07/2016 - 08:00 horas 15:10 

4489 MÁRCIO ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS 101 01 23 09/07/2016 - 08:00 horas 15:20 

1560 MARIANE DE SOUSA SANTOS 101 01 24 09/07/2016 - 08:00 horas 15:30 

1048 MARIO ENIO MASCARENHAS DA ROCHA 101 01 25 09/07/2016 - 08:00 horas 15:40 

7051 MILENE SARAH CONTREIRAS CARVALHO 101 01 26 09/07/2016 - 08:00 horas 15:50 

2511 NADJARA DA SILVA MEIRELES 103 01 27 09/07/2016 - 08:00 horas 16:00 

1605 NEORLEY BATISTA CARVALHO 103 01 28 09/07/2016 - 08:00 horas 16:10 

1726 RUBENS NOGUEIRA PIRES 101 01 29 09/07/2016 - 08:00 horas 16:20 

51 TONYA QUADROS LOIOLA 101 01 30 09/07/2016 - 08:00 horas 16:30 

4284 VANUZA SANTOS MOREIRA 103 01 31 09/07/2016 - 08:00 horas 16:40 

1854 VINICIUS AMORIM FERREIRA DE SOUZA 101 01 32 09/07/2016 - 08:00 horas 16:50 
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- 09 de Julho de 2016 (SÁBADO) –  
- NÍVEL SUPERIOR - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 02 

 
Inscricao NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

670 ALINE DE SOUZA E SOUZA 102 02 1 09/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

4023 ANDRÉA DA SILVA SANTANA D’ ALMEIDA 102 02 2 09/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

6819 ANDREA LILIANE CARVALHO QUEIROZ 102 02 3 09/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

382 BRUNO OLIVEIRA DOS SANTOS 102 02 4 09/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

1704 CARLA CORREIA CONCEIÇÃO 102 02 5 09/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

4630 CAROLINA ANDRADE REZENDE SERVA 102 02 6 09/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

943 CINTIA NERES DOS REIS 102 02 7 09/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

77 CLAUDIA CRISTINA SALES BRITTO CUNHA 102 02 8 09/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

3693 CLAUDIA SUELY LOPES PAULO 102 02 9 09/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

113 CRISTIANE PINTO REBOUCAS 102 02 10 09/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

1799 DAIANE PATRICIA DE CARVALHO MENESES 102 02 11 09/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

2251 EDA MARIA DE OLIVEIRA FONTES 102 02 12 09/07/2016 - 08:00 horas 13:30 

1246 ELISANGELA PEREIRA DE SANTANA CALADO 102 02 13 09/07/2016 - 08:00 horas 13:40 

3878 EURICO LEITE LISBOA 102 02 14 09/07/2016 - 08:00 horas 13:50 

189 GEISA SOUZA DOS SANTOS 102 02 15 09/07/2016 - 08:00 horas 14:00 

3652 GEORGIA CARLA DA CRUZ CERQUEIRA 102 02 16 09/07/2016 - 08:00 horas 14:10 

5342 GRACIELE DE ALMEIDA OLIVEIRA MATOS 102 02 17 09/07/2016 - 08:00 horas 14:20 

2273 HEITOR AUGUSTO TEIXEIRA NASCIMENTO 102 02 18 09/07/2016 - 08:00 horas 14:30 

3302 JOANA NERI LIMA 102 02 19 09/07/2016 - 08:00 horas 14:40 

3562 JOELMA SLVA CARDOSO 102 02 20 09/07/2016 - 08:00 horas 14:50 

3373 LENI OLIVEIRA DE CARVALHO CUNHA 102 02 21 09/07/2016 - 08:00 horas 15:00 

4509 LILIA TAVARES DOS SANTOS 102 02 22 09/07/2016 - 08:00 horas 15:10 

99 LORENA COTRIM DE MATTOS 102 02 23 09/07/2016 - 08:00 horas 15:20 

1731 NAYARA VIANNA CALMON 102 02 24 09/07/2016 - 08:00 horas 15:30 

170 NIDIA VIRGINIA SANTOS OLIVEIRA 102 02 25 09/07/2016 - 08:00 horas 15:40 

1475 ROSANGELA DA CRUZ PAIXAO PRATA CAMPOS 102 02 26 09/07/2016 - 08:00 horas 15:50 

6613 TAINAR COSTA SILVA 102 02 27 09/07/2016 - 08:00 horas 16:00 

6643 TIAGO LIMA GONÇALVES 102 02 28 09/07/2016 - 08:00 horas 16:10 

2232 VANESCA FERREIRA DE OLIVEIRA 102 02 29 09/07/2016 - 08:00 horas 16:20 

6676 VIRMOND DIAS TRINDADE 102 02 30 09/07/2016 - 08:00 horas 16:30 
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- 09 de Julho de 2016 (SÁBADO) –  
- NÍVEL SUPERIOR - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 03 

 
Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

3629 ALISSON SANTOS 104 03 1 09/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

2600 ANDREA SILVA AZEVEDO 105 03 2 09/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

3432 BIANCA ROCHA CASALI CASTANHO 105 03 3 09/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

2991 CARLA CRISTINA BRITO ROSARIO 104 03 4 09/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

576 CAROLINE SILVA MACHADO 104 03 5 09/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

2350 CÁSSIO PORTELA MOINHOS 105 03 6 09/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

3409 CATIA LEONIZIA ARLOY DA COSTA TEIXEIRA 104 03 7 09/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

1027 DANIELE DE OLIVEIRA ´PINTO 105 03 8 09/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

4261 DANYELA MARTINS FERREIRA TRANZILLO 104 03 9 09/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

3716 DOUGLAS SILVA LIMA 105 03 10 09/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

2851 EDSON COSTA VIEIRA 105 03 11 09/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

6415 FERNANDO FRANCO DO NASCIMENTO 105 03 12 09/07/2016 - 08:00 horas 13:30 

3679 GILMAR DOS SANTOS CARVALHO 104 03 13 09/07/2016 - 08:00 horas 13:40 

3371 GRAZIELA MIRANDA NERI 105 03 14 09/07/2016 - 08:00 horas 13:50 

3939 HELIO MIRANDA ANDRADE 105 03 15 09/07/2016 - 08:00 horas 14:00 

4515 IZADORA COSTA PINTO 105 03 16 09/07/2016 - 08:00 horas 14:10 

3421 JOANA DARC SOBRAL DA SILVA 104 03 17 09/07/2016 - 08:00 horas 14:20 

3238 JOSE RINALDO SILVA SANTOS 105 03 18 09/07/2016 - 08:00 horas 14:30 

4980 JOSE RONALDO SANTOS CALVACANTE 104 03 19 09/07/2016 - 08:00 horas 14:40 

6976 MANOEL GUILHERME DE CARVALHO O. PEREIRA 105 03 20 09/07/2016 - 08:00 horas 14:50 

667 MARAIZA ALVES RIOS CASTELO LEITÃO 104 03 21 09/07/2016 - 08:00 horas 15:00 

422 MARCELO SANTANA PITA 105 03 22 09/07/2016 - 08:00 horas 15:10 

258 MARCIA ARAUJO RIBEIRO 105 03 23 09/07/2016 - 08:00 horas 15:20 

5760 MARCIO SANTANA ARAUJO 104 03 24 09/07/2016 - 08:00 horas 15:30 

3787 MARCOS EDUARDO ALMEIDA DE AMORIM 104 03 25 09/07/2016 - 08:00 horas 15:40 

6854 MARIO RAFAEL DE MELLO CHAVES 104 03 26 09/07/2016 - 08:00 horas 15:50 

2917 PATRICIA DA SILVA SANTANA ALMEIDA 105 03 27 09/07/2016 - 08:00 horas 16:00 

2974 SANDRA CAROLINA BORGES BATISTA DE CASTRO 105 03 28 09/07/2016 - 08:00 horas 16:10 

208 SARA MARIA ALVES MARQUES 104 03 29 09/07/2016 - 08:00 horas 16:20 

4939 TIAGO DA CUNHA CARVALHO 104 03 30 09/07/2016 - 08:00 horas 16:30 

2737 WAMBERTO ALVES DE BRITO FILHO 105 03 31 09/07/2016 - 08:00 horas 16:40 
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- 09 de Julho de 2016 (SÁBADO) –  
- NÍVEL SUPERIOR - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 04 

 
Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

3039 ADILEIVA GOMES LOPES 108 04 1 09/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

965 ALDO MAIA LAVIGNE BRITO 108 04 2 09/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

3687 AMANDA CONCEIÇÃO SIMÕES BASTOS 106 04 3 09/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

3597 AMANDA MARIA SANTOS DA CRUZ 108 04 4 09/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

2859 ANDERCILIA PEREIRA RIBEIRO 108 04 5 09/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

53 ANDERSON BARBOSA DE SOUZA 106 04 6 09/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

2184 BRUNO CHAGAS SENTO SE MAGALHAES CORDEIRO 108 04 7 09/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

2750 BRUNO OLIVEIRA XAVIER DE SOUZA 106 04 8 09/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

3681 CAROLINA ALVES MOTA SILVA 108 04 9 09/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

6189 CLAUDISJONE DOS REIS FERREIRA 106 04 10 09/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

3594 CLEITON DE ALMEIDA GONÇALVES 108 04 11 09/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

2360 CORIOLANO DIAS DE CARVALHO BISNETO 108 04 12 09/07/2016 - 08:00 horas 13:30 

4322 DANILO DA SILVA SANTOS 106 04 13 09/07/2016 - 08:00 horas 13:40 

2898 EDSON FERREIRA DE LIMA 108 04 14 09/07/2016 - 08:00 horas 13:50 

4315 EDUARDO FERREIRA DA SILVA 108 04 15 09/07/2016 - 08:00 horas 14:00 

4337 EDUARDO GOMES LOPES TRANCOSO NEVES 106 04 16 09/07/2016 - 08:00 horas 14:10 

627 FABIANO ALMEIDA DE OLIVEIRA 108 04 17 09/07/2016 - 08:00 horas 14:20 

4259 FRANCISVALDO AMARAL ROZA 108 04 18 09/07/2016 - 08:00 horas 14:30 

1172 FREDERICO MARCIO CORREIA DIAS 108 04 19 09/07/2016 - 08:00 horas 14:40 

3653 GABRIEL FELIPE OLIVEIRA DE MENEZES 108 04 20 09/07/2016 - 08:00 horas 14:50 

3043 GUSTAVO MAGNO SOUZA DE MAGALHAES 108 04 21 09/07/2016 - 08:00 horas 15:00 

849 JULIANA SILVA QUEIROZ 108 04 22 09/07/2016 - 08:00 horas 15:10 

4554 LAERCIO SOUZA DOS SANTOS 106 04 23 09/07/2016 - 08:00 horas 15:20 

2976 LILIAN MAGLHAES DA SILVA 108 04 24 09/07/2016 - 08:00 horas 15:30 

3546 LORENA BARBOSA VARJAO 108 04 25 09/07/2016 - 08:00 horas 15:40 

3108 MARCIO VINICIO DA CRUZ PENELUCA 106 04 26 09/07/2016 - 08:00 horas 15:50 

2682 RAMON SILVA RIOS 106 04 27 09/07/2016 - 08:00 horas 16:00 

841 RENATA PEDRETI SANCHES LATORRE 108 04 28 09/07/2016 - 08:00 horas 16:10 

1234 ROBSON JOSE PIRES FILHO 108 04 29 09/07/2016 - 08:00 horas 16:20 

4518 ROGERIO NEVES ALVES 108 04 30 09/07/2016 - 08:00 horas 16:30 

1218 THIAGO ARAUJO BOULHOSA 108 04 31 09/07/2016 - 08:00 horas 16:40 

1056 VALDEANE DIAS CERQUEIRA 108 04 32 09/07/2016 - 08:00 horas 16:50 
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- 09 de Julho de 2016 (SÁBADO) –  
- NÍVEL SUPERIOR - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 05 

 
Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

3687 AMANDA CONCEIÇÃO SIMÕES BASTOS 107 05 1 09/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

122 ANA RITA DE SOUSA SILVA ASSIS 107 05 2 09/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

6615 CAROLINE BIANCA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 107 05 3 09/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

4316 CRISTIANE ARMEDE GUERREIRO 107 05 4 09/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

7165 CRISTIANE DA SILVA BARRETO 107 05 5 09/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

6099 DANIEL SILVA SANTOS 107 05 6 09/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

180 DEISELUCE ROCHA NASCIMENTO 107 05 7 09/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

2994 DEMERSON LUIZ DE ALMEIDA BARBOSA 107 05 8 09/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

4171 EDILEY DA SILVA PENA 107 05 9 09/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

2056 ELIETE SOUSA RIBEIRO DE SÁ 107 05 10 09/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

933 FABIANA VIEIRA SANTOS 107 05 11 09/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

4330 JACQUELINE MEIRE SANTOS 107 05 12 09/07/2016 - 08:00 horas 13:30 

545 JANE CLAUDIA QUEIROZ DOS SANTOS 107 05 13 09/07/2016 - 08:00 horas 13:40 

7139 LEANDRO REZENDE BATISTA  107 05 14 09/07/2016 - 08:00 horas 13:50 

1666 LENESSIA HANNAH SANTOS DA SILVA MIDLEJ 107 05 15 09/07/2016 - 08:00 horas 14:00 

3606 LIGIA NEUCY SAMPAIO DOS SANTOS SILVA 107 05 16 09/07/2016 - 08:00 horas 14:10 

3312 LISLEI SILVA DE BRITO 107 05 17 09/07/2016 - 08:00 horas 14:20 

2804 LUCIGLEIDE PINTO DE MENEZES 107 05 18 09/07/2016 - 08:00 horas 14:30 

90 MANOELLA DE SOUZA FONSECA MARQUES 107 05 19 09/07/2016 - 08:00 horas 14:40 

633 RITA LUCIA KUNKEL 107 05 20 09/07/2016 - 08:00 horas 14:50 

7669 ROSANA DIAS DO ROSARIO 107 05 21 09/07/2016 - 08:00 horas 15:00 

959 SANDRA RIBEIRO BASTOS SILVEIRA 107 05 22 09/07/2016 - 08:00 horas 15:10 

3408 SERGIO DE OLIVEIRA DIAS 107 05 23 09/07/2016 - 08:00 horas 15:20 

4265 TASSIA CHAGAS SPINOLA 107 05 24 09/07/2016 - 08:00 horas 15:30 

1819 VIRGILIO NEVES DE ARAUJO NETO 107 05 25 09/07/2016 - 08:00 horas 15:40 

888 VYVIANE SOUZA REZENDE 107 05 26 09/07/2016 - 08:00 horas 15:50 

3087 WIDNAIA SILVA COELHO LEITE 107 05 27 09/07/2016 - 08:00 horas 16:00 
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ANEXO II 
 

- 10 de Julho de 2016 (DOMINGO) –  
- NÍVEL MÉDIO - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 01 

 

Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

340 ADNA MIRANDA DA SILVA SANTOS 110 01 1 10/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

2025 ADRIANA BATISTA TEIXEIRA 110 01 2 10/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

2774 AIRES PEREIRA SANTOS 112 01 3 10/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

1972 ALESSANDRA MARIA SILVA PEREIRA 110 01 4 10/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

1124 ALEXANDRA ALMADA BACA 109 01 5 10/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

3827 ALINE FIGUEIREDO LIMA 112 01 6 10/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

4433 ANA LUCIA PARANHOS DE JESUS 112 01 7 10/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

3678 ANDREA SANTANA DA SILVA 112 01 8 10/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

553 ANDREIA GONZAGA ROCHA 112 01 9 10/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

3755 BRUNA BAQUEIRO RODE OLIVEIRA 109 01 10 10/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

910 CINTIA GOIS MOREIRA 109 01 11 10/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

62 CLAUDIO LUIZ DOS SANTOS DA COSTA 110 01 12 10/07/2016 - 08:00 horas 12:10 

440 DAIANE SANTANA GUIMARAES 112 01 13 10/07/2016 - 08:00 horas 12:20 

1725 DANIELA LAGO SERRAVALLE MARTINS 112 01 14 10/07/2016 - 08:00 horas 12:30 
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- 10 de Julho de 2016 (DOMINGO) –  
- NÍVEL MÉDIO - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 02 

 
 

Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

874 DAVID ROCHA DE BRITO 109 02 1 10/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

271 DEBORA DE SOUZA FERREIRA 110 02 2 10/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

2952 DECIO CACIO RIBEIRO BATISTA DA SILVA 109 02 3 10/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

3518 DIEGO BRITO DE SALES 109 02 4 10/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

4435 EDILSON DE SANTANA FILHO 111 02 5 10/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

1019 EDVAN SOUZA CERQUEIRA 112 02 6 10/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

748 EDVANDER FERNANDES DA SILVA 112 02 7 10/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

6453 ELAINE CRISTINA FERREIRA E FERREIRA 110 02 8 10/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

1627 ERALDO JOAQUIM CERQUEIRA FERREIRA 112 02 9 10/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

3357 FABIANA DA COSTA SANTOS VILAS BOAS 109 02 10 10/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

6262 FABIO BORGES DE CARVALHO 109 02 11 10/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

2406 FABIO VIEIRA CERQUEIRA 112 02 12 10/07/2016 - 08:00 horas 12:10 

7055 GILENO ALVIM BORGES 112 02 13 10/07/2016 - 08:00 horas 12:20 

4033 GISLAINE SILVA OLIVEIRA 109 02 14 10/07/2016 - 08:00 horas 12:30 
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- 10 de Julho de 2016 (DOMINGO) –  
- NÍVEL MÉDIO - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 03 

 
 

Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

4234 HUMBERTO DE ALCANTARA BORGESNETO 112 03 1 10/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

1970 IOLANDA SOUZA SANTOS MANSO DIAS 112 03 2 10/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

4819 IONE LUCIA SANTOS DE MORAIS 109 03 3 10/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

697 IONEIDE DOS SANTOS SANTANA 109 03 4 10/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

3847 ISABEL VIEIRA SALES 112 03 5 10/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

6637 ITA CONCEICAO DA SILVA SANTOS 110 03 6 10/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

2839 IVE ROSADO LIMA 112 03 7 10/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

868 IVO AUGUSTO DOS SANTOS CORREIA 112 03 8 10/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

1388 JACIENE SOUZA FREITAS 112 03 9 10/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

2747 JAMES GRAY REIS DO ESPIRITO SANTO 112 03 10 10/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

6852 JEANE DA ANUNCIAÇÃO 112 03 11 10/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

584 JORGE ALBERTO CALASANS DE SANTANA 112 03 12 10/07/2016 - 08:00 horas 12:10 

6462 JOSE BARBOSA DA SILVA JUNIOR 109 03 13 10/07/2016 - 08:00 horas 12:20 
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- 10 de Julho de 2016 (DOMINGO) –  
- NÍVEL MÉDIO - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 04 

 
 

Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

2655 JOSÉ NEWTON ALVES DE SOUSA FILHO 112 04 1 10/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

2151 JOSE RODRIGUES DA SILVA 112 04 2 10/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

349 JOSEMILTON MARQUES ARAÚJO 110 04 3 10/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

242 JOSINETE GOES DE ALMEIDA 112 04 4 10/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

1043 JULIANA ARAUJO SANTOS DE BARROS 110 04 5 10/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

3715 KELLEN NOCITI 112 04 6 10/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

2981 LIVIA VASCONCELOS SILVA 112 04 7 10/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

4324 LUCIANA CARVALHO DA SILVA SAMPAIO 110 04 8 10/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

3149 MÁRCIA ANDREIA SANTOS DO AMOR DIVINO 110 04 9 10/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

2125 MARCIA DE OLIVEIRA CHAGAS 110 04 10 10/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

2291 MARIA JOSÉ CONCEIÇÃO DE SANTANA 110 04 11 10/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

24 MARIA LUIZA TEIXEIRA DOS SANTOS 112 04 12 10/07/2016 - 08:00 horas 12:10 

2652 MARILIA GABRIELA OLIVEIRA PRAXEDES 110 04 13 10/07/2016 - 08:00 horas 12:20 
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- 10 de Julho de 2016 (DOMINGO) –  
- NÍVEL MÉDIO - PSICOTÉCNICO COLETIVO terá inicio 08:00 (oito horas). 

 
ABERTURA DOS PORTÕES: 07:20 HS. / FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07:50 HS. 

 
As atividades serão realizadas na CEE PROFISSIONAL EM GESTAO SEVERINO VIEIRA  
End: Av. Joana Angélica, 253 - Nazaré – Salvador - Bahia 

SALA: 05 

 
 

Insc NomeCandidato Cargo Sala Cadeira Exame Coletivo Exame Individual 

3875 NANCISLEIDE FREIRE VENAS OLIVEIRA SANTOS 110 05 1 10/07/2016 - 08:00 horas 10:20 

137 NILVANIA SILVA PEREIRA DOS SANTOS 112 05 2 10/07/2016 - 08:00 horas 10:30 

1699 PAULO ROBERTO RAMOS DE FREITAS SENA 109 05 3 10/07/2016 - 08:00 horas 10:40 

3362 PEDRO SILVA CARNEIRO 110 05 4 10/07/2016 - 08:00 horas 10:50 

5836 PEDRO SILVA MOREIRA 109 05 5 10/07/2016 - 08:00 horas 11:00 

4494 RAPHAEL DOS SANTOS 109 05 6 10/07/2016 - 08:00 horas 11:10 

3388 RAQUEL SANTOS DE OLIVEIRA 112 05 7 10/07/2016 - 08:00 horas 11:20 

1073 REBECA SANTOS LAWINSKY 109 05 8 10/07/2016 - 08:00 horas 11:30 

0334 SANDRA MARIA SILVA UNGAR 111 05 9 10/07/2016 - 08:00 horas 11:40 

3467 TERESA RAQUEL FREIRE DA HORA 109 05 10 10/07/2016 - 08:00 horas 11:50 

3607 VANIA DA PAZ DOS SANTOS 109 05 11 10/07/2016 - 08:00 horas 12:00 

4220 VERANE TRINDADE DOS SANTOS TERSO 112 05 12 10/07/2016 - 08:00 horas 12:10 

980 WALNEILY SOUZA DA SILVA 112 05 13 10/07/2016 - 08:00 horas 12:20 

 
 
 


